
 
คำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 

ที ่๓๒๒/๒๕๖๗ 

เรื่อง  แต่งตั้งผู้รักษาการในตำแหน่งหัวหน้าภาควิชาคอมพิวเตอร์ธุรกิจ 

คณะวิทยาการจัดการ 

………………………………………….. 

 

     ตามท่ีอาจารย์ ดร.รัฐ ใจรักษ์ พนักงานมหาวิทยาลัยประจำสายวิชาการ ตำแหน่งอาจารย์ ลาออก

จากตำแหน่งหัวหน้าภาควิชาคอมพิวเตอร์ธุรกิจ คณะวิทยาการจัดการ ตั้งแต่วันที่ ๒๒ มกราคม ๒๕๖๗ นั้น  

จึงทำให้ตำแหน่งหัวหน้าภาควิชาคอมพิวเตอร์ธุรกิจ คณะวิทยาการจัดการ ว่างลง  

 ดังนั้น เพื่อให้การบริหารงานและการดำเนินงานของภาควิชาคอมพิวเตอร์ธุรกิจ คณะวิทยาการ

จัดการ เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและเป็นไปตามข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏ เช ียงใหม่ ว ่าด้วย 

คณะกรรมการประจําคณะและการจัดระบบบริหารงานในคณะ พ.ศ. ๒๕๕๙ และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) 

พ.ศ. ๒๕๖๔ และ (ฉบับที่ ๓) พ.ศ. ๒๕๖๕ ข้อ ๒๐ วรรคสี่ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑  (๑) และ (๒) 

ประกอบกับมาตรา ๔๕ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏ

เชียงใหม่จึงแต่งตั้งให้ อาจารย์ ดร.รัฐ ใจรักษ์ พนักงานมหาวิทยาลัยประจำสายวิชาการ ตำแหน่งอาจารย์ 

เป็นผู้รักษาการในตำแหน่งหัวหน้าภาควิชาคอมพิวเตอร์ธุรกิจ คณะวิทยาการจัดการ ตั้งแต่วันที่ ๒๓ มกราคม 

๒๕๖๗ เป็นต้นไป จนกว่าการดำเนินการเพื่อให้ได้มาซึ่งหัวหน้าภาควิชาคอมพิวเตอร์ธุรกิจ คณะวิทยาการ

จัดการ จะแล้วเสร็จ  

 

สั่ง ณ วันที่ ๒๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

  

              

                          

   (รองศาสตราจารย์ ดร.ชาตรี มณีโกศล) 

 รักษาราชการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 

 


